УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Ханбалаева И.И.

В целях увековечения памяти Ханбалаева Исамудина Играмудиновича,

заслуженного учителя школы Дагестанской АССР, внесшего значительный

вклад в развитие образования в Республике Дагестан, постановляю:

1. Присвоить имя Ханбалаева И.И. государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению Республики Дагестан

«Республиканский центр образования».

2. Настояш;ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Маха

11 сентябр

№ 141

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

публикиДагестан С. Меликов